
UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez 
powiatowe jednostki budżetowe, prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2024  r. 
poz. 107) oraz art. 223 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/183/2020 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez powiatowe jednostki budżetowe, 
prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,  zmienionej 
Uchwałą Nr LXV/403/2022 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 listopada 2022 r. 

- § 1. ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. 10) dopłat z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Zespole Szkół Rolniczych 
im. Mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Sokółce i Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
im. Janusz Korczaka w Sokółce oraz zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
zużywanego do produkcji rolnej, dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na wapnowanie gleb w Zespole Szkół Rolniczych im. mjra Henryka Dobrzańskiego 
„Hubala” w Sokółce ”;. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 287CF442-BE1E-430A-8B0D-ADCA07C6A6BE. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 1 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


